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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01819001D

2. Data e Regjistrimit 19/06/2020
3. Emri i Subjektit PRO 3 VT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Vaso Pasha, Nd.22, H22, AP 4, 
Njesia Administrative Nr 5,1019 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise se kredidhenies si Institucion 

Financiar i Mikrokredise ne te gjitha format e saj. 
Tarion Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2020                Deri: 15/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriIkonomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TarionBalla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO 3 VT
E-Mail: tarionballa@yahoo.com  
Telefon: 0692504805  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-524704-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608568-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrimi I veprimtarise se kredidhenies si Institucion Financiar i 
Mikrokredise ne te gjitha format e saj dhe veprimtarine per te ofruar sherbimet 
keshilluese, ndermjetesuese si dhe sherbime te tjera ndihmese sipas legjislacionit ne fuqi. 
Shoqeria mund te lidhe, menaxhoje apo negocioje cdo marreveshje tjeter lidhur me 
garantimin e kredive ose kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe siguron te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi e qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit pas miratimit 
paraprak te asamblese se pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj ")          u be            
("Ushtrimi i veprimtarise se kredidhenies si Institucion Financiar i Mikrokredise ne 
te gjitha format e saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3945D-EF2A-47B8-9B08-03088C57A50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EB5C19-DA9E-46D4-8572-127A260B84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D52178-5380-4106-93B2-1FEA414968F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFB52FD-2105-47AD-A353-2B8E395A3BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFB52FD-2105-47AD-A353-2B8E395A3BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAC6E9F-E5FF-439B-BC2B-A2B2866F5882
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


